
Bezirk Süd 23/24

Sichtungsturnier
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Burgenland 4 4 0 0 40 : 10 +30 8 : 0
2 TuS Dieskau-Zwintschöna 4 3 0 1 28 : 19 +9 6 : 2
3 SV Union Halle-Neu. 4 2 0 2 18 : 12 +6 4 : 4
4 Weißenfelser HV 91 4 1 0 3 14 : 24 -10 2 : 6
5 SV Friesen Frankleben 4 0 0 4 4 : 39 -35 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Wagner, Wilfried, Katewitzer Weg 12, 06679 Hohenmölsen, Tel.:
034441/ 23211, w.wagner@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:15  4202
10:35  4202
10:55  4202
11:15  4202
11:35  4202
11:55  4202
12:15  4202
12:35  4202
12:55  4202
13:15  4202

SV Friesen Frankleben
SV Union Halle-Neu.
SV Friesen Frankleben
SV Union Halle-Neu.
TuS Dieskau-Zwintschöna
SV Friesen Frankleben
HC Burgenland
SV Friesen Frankleben
SV Union Halle-Neu.
HC Burgenland

HC Burgenland
Weißenfelser HV 91
TuS Dieskau-Zwintschöna
HC Burgenland
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu.
TuS Dieskau-Zwintschöna
Weißenfelser HV 91
TuS Dieskau-Zwintschöna
Weißenfelser HV 91

0:14
5:2
3:13
5:6
8:4
0:6
10:3
1:6
2:4
10:2

Hallenverzeichnis

4202 Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben
Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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