

Bezirk Süd 23/24

Sichtungsturnier

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Burgenland	4	4	0	0	40 : 10	+30	8 : 0
2	TuS Dieskau-Zwintschöna	4	3	0	1	28 : 19	+9	6 : 2
3	SV Union Halle-Neu.	4	2	0	2	18 : 12	+6	4 : 4
4	Weißenfelser HV 91	4	1	0	3	14 : 24	-10	2 : 6
5	SV Friesen Frankleben	4	0	0	4	4 : 39	-35	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Wagner, Wilfried, Katewitzer Weg 12, 06679 Hohenmölsen, Tel.: 034441/ 23211, w.wagner@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.09.2023 10:15 4202	SV Friesen Frankleben	HC Burgenland	0:14
10:35 4202	SV Union Halle-Neu.	Weißenfelser HV 91	5:2
10:55 4202	SV Friesen Frankleben	TuS Dieskau-Zwintschöna	3:13
11:15 4202	SV Union Halle-Neu.	HC Burgenland	5:6
11:35 4202	TuS Dieskau-Zwintschöna	Weißenfelser HV 91	8:4
11:55 4202	SV Friesen Frankleben	SV Union Halle-Neu.	0:6
12:15 4202	HC Burgenland	TuS Dieskau-Zwintschöna	10:3
12:35 4202	SV Friesen Frankleben	Weißenfelser HV 91	1:6
12:55 4202	SV Union Halle-Neu.	TuS Dieskau-Zwintschöna	2:4
13:15 4202	HC Burgenland	Weißenfelser HV 91	10:2

Hallenverzeichnis

4202 Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben
Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen